
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От /(Р, 
п.Усть-Ордьшский

Об утверждении Положения 
об условиях и порядке 
заключения соглашений о 
защите и поощрении 
капиталовложений со стороны 
муниципального образования 
«Эхирит-Булагатский район»

В соответствии с частью 8 статьи 4 Федерального закона от 1 апреля 
2020 года № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 
13 сентября 2022 года № 1602 «О соглашениях о защите и поощрении 
капиталовложений», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь ч.З ст.37 Устава муниципального образования 
«Эхирит-Булагатский район», Администрация муниципального образования 
«Эхирит-Булагатский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об условиях и порядке заключения соглашений 
о защите и поощрении капиталовложений со стороны муниципального 
образования «Эхирит-Булагатский район» (Прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Эхирит-Булагатский вестник» и размещению на сайте МО «Эхирит- 
Булагатский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

И.о.мэра района


